
Platný od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025

SEZEMICE – PARDUBICE
a zpět

Linka č. 9 a 28

JÍZDNÍ ŘÁD

Jízdní řád je rozšířen pro Lukovnu a Dražkov

Všechny uvedené časy jsou pouze informativní  
a dopravci si vyhrazují právo na případné změny.



AUTOBUSOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD SEZEMICE – PARDUBICE (nádraží)

zastávka SEZ PCE linka poznámka
H 4:37 4:51 Horní Jelení – Pce Jede v pracovních dnech

P 4:54 5:11 Vysoké Chvojno – Pce Jede v pracovních dnech

s, p 5:05 5:22 Horní Jelení – Pce Jede v sobotu, v neděli, ve svátek, nejede 24. 12. 2024, 25. 12. 2024 a 1. 1. 2025

s, p 5:07 5:22 Horní Jelení – Pce Jede v pracovních dnech

H 5:39 5:55 Borohrádek – Pce Jede v pracovních dnech, bezbariérový přístup, nejede 31. 12. 2024

P 5:52 6:10 Býšť, Bělečko – Pce Jede v pracovních dnech od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2025

s, p 5:54 6:11 Holice – Pce Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025, od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2025

H 6:09 6:26 Horní Jelení – Pce Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025

s, p 6:24 6:41 Chvojenec – Pce Jede v pracovních dnech

H 6:31 6:50 Holice – Pce Jede v pracovních dnech

H 7:05 7:22 Horní Jelení – Pce Jede v sobotu, v neděli, ve svátek, nejede 24. 12. 2024, 25. 12. 2024, 1. 1. 2025

H 7:07 7:23 Holice – Pce Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025

s, p 7:08 7:27 Horní Jelení – Pce Jede v pracovních dnech

P 7:20 7:37 Chvojenec – Pce Jede v pracovních dnech

s, p 7:24 7:41 Býšť – Pce Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025, od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2025

P 7:28 7:45 Býšť – Pce Jede v pracovních dnech od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025. od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2028

H 7:39 7:55 Rychnov n/Kn. – Pce Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 1. 1. 2025

s, p 8:09 8:26 Horní Jelení – Pce Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025, od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2025

P 8:24 8:41 Býšť – Pce Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025

H 9:09 9:26 Holice – Pce, Karla IV
Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025, od 31. 1. 2025 do 9. 2. 2025, 17. 
4. 2025, od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2025, od 27. 10. 2025 do 29. 10. 2025

H 9:39 9:55 Rychnov n/Kn. – Pce Jede každý den, bezbariérový přístup, nejede 31. 12. 2024

s, p 10:24 10:41 Býšť – Pce Jede v pracovních dnech

s, p 10:39 10:56 Horní Jelení – Pce Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025

s, p 11:05 11:22 Horní Jelení – Pce Jede v sobotu, v neděli, ve svátek, nejede 24. 12. 2024

H 11:39 11:55 Rychnov n/Kn. – Pce Jede v pracovních dnech

H 12:39 12:56 Holice – Pce Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025

s, p 13:09 13:26 Horní Jelení – Pce Jede v pracovních dnech



zastávka SEZ PCE linka poznámka

P 13:24 13:41 Býšť – Pce
Jede v pracovních dnech, jede od 31. 1. 2025 do 9. 2. 2025, 17. 4. 2025, od 28. 6. do 31. 8. 2025, 
od 27. 10. do 29. 10. 2025

H 13:39 13:55 Rychnov n/Kn. – Pce Jede v pracovních dnech, nejede 31. 12. 2024

P 13:54 14:11 Sezemice – Pce Jede v pracovních dnech

s, p 14:09 14:26 Holice – Pce Jede v pracovních dnech

H 14:39 14:56 Holice – Pce Jede v pracovních dnech

Z 14:56 15:11 Sezemice, Zámostí – Pce
Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. do 3. 1. 2025, od 31. 1 do 9. 2. 2025, 17. 4. 2025,  
od 28. 6. do 31. 8. 2025, od 27. 10. do 29. 10. 2025

s, p 15:05 15:22 Horní Jelení – Pce Jede v sobotu, v neděli, ve svátek, nejede 24. 12. 2024

s, p 15:09 15:26 Horní Jelení – Pce Jede v pracovních dnech

H 15:43 15:59 Rychnov n/Kn. – Pce Jede v pracovních dnech, nestaví v Zámostí, Počaply, Dubina, Na Drážce

P 16:03 16:18 Sezemice – Pce Jede v pracovních dnech

s, p 16:09 16:26 Holice – Pce Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2024

s, p 16:24 16:41 Býšť, Bělečko – Pce Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025, od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2025

s, p 16:26 16:43 Býšť, Bělečko – Pce Jede v pracovních dnech od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025, od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2025

H 16:39 16:56 Holice – Pce Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025

s, p 17:10 17:26 Horní Jelení – Pce Jede v pracovních dnech, nejede 31. 12. 2024

H 17:39 17:55 Rychnov n/Kn. – Pce Jede v pracovních dnech, bezbariérový přístup, nejede 31. 12. 2024

Z 17:56 18:11 Sezemice, Zámostí – Pce Jede v pracovních dnech, nejede 31. 12. 2024

s, p 18:39 18:56 Horní Jelení – Pce Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025

s, p 19:05 19:22 Horní Jelení – Pce Jede v sobotu, v neděli, ve svátek, nejede 24. 12. 2024

H 19:37 19:53 Rychnov n/Kn. – Pce Jede v pracovních dnech, nejede 31. 12. 2024

s, p 19:38 19:55 Holice – Pce Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025

s, p 21:08 21:24 Horní Jelení – Pce Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025

s, p 21:18 21:35 Horní Jelení – Pce Jede v sobotu, nejede 5. 7. 2025

s, p 22:16 22:28 Holice – Pce Jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025

Zastávky: p – pošta, s – severní, H – Havlíčkova, Z – Zámostí. Uvedené časy odjezdu jsou pro zastávku pošta nebo škola.



AUTOBUSOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PARDUBICE (nádraží) – SEZEMICE

zastávka PCE SEZ linka poznámka

H 4:10 4:23 Pce – Rychnov n/Kn. Jede v pracovních dnech, nejede od 23.12.2024 do 1.1.2025

p, s 4:35 4:52 Pce – Holice Jede v pracovních dnech, nejede od 23.12.2024 do 3.1.2025, od 28.6.2025 do 31.8.2025

p, s 5:05 5:22 Pce – Holice Jede v pracovních dnech

p, s 5:20 5:36 Pce Chvojenec Jede v pracovních dnech

H 5:30 5:46 Pce – Horní Jelení Jede v pracovních dnech

H 6:05 6:21 Pce – Rychnov n/Kn. Jede v pracovních dnech, bezbariérový přístup, nejede 31.12.2024

p, s 6:20 6:36 Pce – Býšť Jede v pracovních dnech

p, s 6:35 6:53 Pce – Horní Jelení Jede v pracovních dnech

p, s 6:40 6:57 Pce – Horní Jelení Jede v sobotu, v neděli, ve svátek, nejede 24.12.2024, 25.12.2024 a 1.1.2025

p, s 6:50 7:05 Pce – Holice
Jede v pracovních dnech, nejede od 23.12.2024 do 3.1.2025, od 31.1.2025 do 9.2.2025, 
17.4.2025, od 28.6.2025 do 31.8.2025, od 27.10.2025 do 29.10.2025

H 6:55 7:15 Pce – Holice Jede v pracovních dnech, bezbariérový přístup

Z 7:05 7:20 Pce – Sezemice, Zámostí
Jede v pracovních dnech, jede od 31.1.2025 do 9.2.2025, 17.2.2025, od 28.6.2025 do 31.8.2025, 
od 27.10.2025 do 29.10.2025

H 8:10 8:26 Pce – Rychnov n/Kn. Jede v pracovních dnech, nejede 31.12.2024

p, s 8:40 8:57 Pce – Horní Jelení Jede v sobotu, v neděli, ve svátek, nejede 24.12.2024, 25.12.2024 a 1.1.2025

p, s 9:07 9:25 Pce – Horní Jelení Jede v pracovních dnech, nejede od 23.12.2024 do 3.1.2025

H 10:10 10:26 Pce – Rychnov n/Kn. Jede v pracovních dnech, bezbariérový přístup, nejede 31.12.2024

P 10:37 10:54 Pce – Vysoké Chvojno Jede v pracovních dnech

p, s 11:07 11:25 Pce – Horní Jelení Jede v pracovních dnech

p, s 11:35 11:52 Pce – Horní Jelení Jede v pracovních dnech, jede od 28.6.2025 do 31.8.2025

H 12:05 12:21 Pce – Rychnov n/Kn. Jede v pracovních dnech, nejede 31.12.2024

H 12:22 12:38 Pce – Býšť
Jede v pracovních dnech, jede od 31.1. do 9.2.2025, 17.4.2025, od 28.6. do 31.8.2025,  
od 27.10. do 29.10.2025

H 12:32 12:53 Pce – Holice Jede v pracovních dnech

p, s 12:40 12:57 Pce – Horní Jelení Jede v sobotu, v neděli, ve svátek, nejede 24.12.2024

p, s 13:02 13:23 Pce – Horní Jelení Jede v pracovních dnech, nejede od 23.12.2024 do 3.1.2025

H 13:32 13:53 Pce – Holice Jede v pracovních dnech



zastávka PCE SEZ linka poznámka

p, s 13:47 14:06 Pce – Vysoké Chvojno Jede v pracovních dnech

H 14:07 14:26 Pce – Rychnov n/Kn. Jede v pracovních dnech, bezbariérový přístup, nejede 31.12.2024

H 14:10 14:26 Pce – Rychnov n/Kn. Jede v sobotu, v neděli, ve svátek, bezbariérový přístup, jede 31.12.2024

H 14:32 14:53 Pce – Holice Jede v pracovních dnech

H 14:50 15:13 Pce – Býšť, Bělečko Jede v pracovních dnech, nejede od 23.12.2024 do 3.1.2025, od 28.6.2025 do 31.8.2025

p, s 15:02 15:23 Pce – Horní Jelení Jede v pracovních dnech

p, s 15:17 15:36 Pce – Chvojenec Jede v pracovních dnech, nejede od 23.12.2024 do 3.1.2025, od 28.6.2025 do 31.8.2025 

H 15:32 15:53 Pce – Horní Jelení Jede v pracovních dnech, nejede od 23.12.2024 do 3.1.2025

H 16:10 16:26 Pce – Rychnov n/Kn. Jede v pracovních dnech, nejede 31.12.2024

p, s 16:18 16:35 Pce – Býšť, Bělečko Jede v pracovních dnech, nejede 31.12.2024

p, s 16:32 16:53 Pce – Horní Jelení Jede v pracovních dnech, nejede od 23.12.2024 do 3.1.2025

p, s 16:40 16:57 Pce – Horní Jelení Jede v sobotu, v neděli, ve svátek, nejede 24.12.2024

p, s 17:07 17:25 Pce – Holice Jede v pracovních dnech, nejede od 23.12.2024 do 3.1.2025

P 17:22 17:38 Pce – Vysoké Chvojno Jede v pracovních dnech, nejede 31.12.2024

H 17:37 17:55 Pce – Horní Jelení Jede v pracovních dnech, nejede 31.12.2024

H 18:10 18:26 Pce – Rychnov n/Kn.
Jede v pracovních dnech, jede o sobotách, nedělích, svátcích, bezbariérový přístup,  
nejede 24.12.2024

p, s 18.22 18:38 Pce – Býšť Jede v pracovních dnech, nejede od 23.12.2024 do 3.1.2025

H 18:37 18:55 Pce – Horní Jelení Jede v pracovních dnech, nejede 31.12.2024

p, s 19:40 19:57 Pce – Horní Jelení Jede v pracovních dnech, nejede 31.12.2024

p, s 20:25 20:42 Pce – Horní Jelení Jede v sobotu, v neděli, ve svátek, nejede 24.12.2024

H 20:37 20:54 Pce – Holice Jede v pracovních dnech, nejede od 23.12.2024 do 3.1.2024

p, s 21:20 21:37 Pce – Holice Jede v pracovních dnech, nejede 31.12.2024

H 22:20 22:37 Pce – Horní Jelení Jede v sobotu, nejede 5.7.2025

H 22:37 22:53 Pce – Horní Jelení Jede v pracovních dnech, nejede od 23.12.2024 do 3.1.2025

Zastávky: p – pošta, s – severní, H – Havlíčkova, Z – Zámostí.



SEZEMICE – VELKÉ KOLODĚJE – VESKÁ – KUNĚTICE – SEZEMICE

linka 42 61 61 61 74 61 20 20
Sezemice, pošta 12:41 13:25 13:27 17:42
Sezemice, škola 5:50 13:28 14:40 15:29 17:44
Sezemice, škola točna 7:06 12:44 13:28 14:43
Kladina 5:52 7:09 12:46 13:30 13:30 14:45 15:31 17:46
Velké Koloděje 7:11 12:47 13:31 13:31 14:47 15:32 17:47
Dašice 6:00
Malé Koloděje 7:13 12:49 13:33 13:33 14:48 15:34 17:49
Veská, Dětské centrum 7:14 12:50 13:34 13:34 14:49 15:35 17:50
Veská 7:16 12:51 13:35 13:35 14:51 15:36 17:51
Sezemice, Zámostí 7:20 12:55 13:39 13:39 14:55 15:40 17:55
Kunětice, točna 7:25 13:42 15:43
Počaply, ves 7:27 13:43 15:44
Sezemice, škola 7:29 15:46
Sezemice, škola točna 7:31
Sezemice, pošta 13:46 13:41

linka 42 42 10
Sezemice, Zámostí 5:54 6:43 7:20
Veská 5:57 6:47 7:23
Veská, Dětské centrum 5:58 6:49 7:24
Malé Koloděje 6:00 6:51 7:26
Dašice
Velké Koloděje 6:02 6:53 7:28
Kladina 6:04 6:55 7:31
Sezemice, škola točna
Sezemice, škola 6:06 6:57 7:33
Sezemice, pošta 6:58

Vysvětlivky platí i pro následující stranu

Všechny linky jedou v pracovních dnech

 – �jede v pracovních dnech

Omezení 22 – jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025

Omezení 42 – �jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025,  
od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2025

Omezení 61 – �jede v pracovních dnech, nejede od 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025,  
od 31. 1. 2025 do 9. 2. 2025, 17. 4. 2025,  
od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2025, od 27. 10. 2025 do 29. 10. 2025

Omezení 74 – �jede od 31. 1. 2025 do 9. 2. 2025, 17. 4. 2025,  
od 28. 6. 2025 do 31. 8 .2025, od 27. 10. 2025 do 29. 10. 2025



VÝBĚR Z JÍZDNÍHO ŘÁDU PRO ZASTÁVKY SEZEMICE, LUKOVNA, DRAŽKOV A ZPĚT

Linka 41 42 61 43 22 74 61 61
Dražkov 4:48 5:44 5:44 6:58 7:15 7:22 8:18 13:18 13:19 14:30 15:22
Lukovna 4:50 5:46 5:46 7:00 7:17 7:24 8:20 13:20 13:21 14:32 15:24
Sezemice, pošta 4:54 5:49 5:52 7:03 7:20 7:28 8:24 13:24 13:24 14:35 15:27
Sezemice, škola točna 7:05
Sezemice, škola 5:50 14:36 15:29
Sezemice, Zámostí 4:56 5:54 7:30 8:26 13:26
Pardubice, nádraží 5:11 6:10 7:37 7:45 8:41 13:41

Linka 12 31 61 61 61 43 31
Pardubice, nádraží 10:37 12:22 12:22 13:47 15:17 17:22
Sezemice, Zámostí 10:52 12:37 12:37 12:56 14:05 15:35 17:37
Sezemice, škola 12:38 12:41 12:57 13:40
Sezemice, škola točna 12:43 13:00 13:44
Sezemice, pošta 10:55 14:08 15:37 17:39
Lukovna 10:58 12:41 12:43 13:03 13:47 14:11 15:40 17:42
Dražkov 11:00 12:43 12:45 13:05 13:49 14:13 15:42 17:44

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA – linka č. 28 – PARDUBICE, ZÁVODU MÍRU – SEZEMICE, VESKÁ A ZPĚT

Trasa linky Jede jen v pracovní dny

Závodu míru 5:54 13:39 15:08 16:53

Náměstí Republiky (st. 3) 6:00 13:46 15:15 17:00

Černá za Bory, pošta 6:10 13:57 15:26 17:11

Dašice, Pod Dubem 6:14 14:01 15:30 17:15

Sezemice, Veská 6:16 14:03 15:32 17:17

Trasa linky Jede jen v pracovní dny

Sezemice, Veská 6:27 14:18 15:48 17:36

Dašice, Pod Dubem 6:31 14:22 15:52 17:40

Černá za Bory, pošta 6:38 14:26 15:56 17:47

Náměstí Republiky (st. 2) 6:49 14:41 16:08 17:59

Závodu míru 6:55 14:47 16:14 18:05



MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA – linka č. 9 – SEZEMICE – PARDUBICE A ZPĚT
Trasa linky pracovní dny sobota, neděle, svátky
Sezemice, Havlíčkova 8:47 10:50 19:25 22:39 7:39 16:36 22:40
Sezemice, Zámostí 8:49 10:52 19:26 22:40 7:40 16:37 22:41
Sezemice, Počaply 8:51 10:54 19:28 22:42 7:42 16:39 22:43
Spojil, točna 8:55 10:58 19:32 23:07 7:46 16:43 22:47
Hůrka 8:58 11:01 19:35 22:45 7:49 16:46 22:50
Dubina, centrum 8:59 11:02 19:36 22:46 7:50 16:47 22:51
Husova 9:00 11:03 19:37 22:47 7:51 16:48 22:52
Na Haldě 9:01 11:04 19:38 22:48 7:52 16:49 22:53
Na Bukovině 9:02 11:05 19:39 22:49 7:53 16:50 22:54
Zlatá štika 9:03 11:06 19:40 22:50 7:54 16:51 22:55
Krajský úřad 9:05 11:08 19:41 22:51 7:55 16:53 22:56
Náměstí Republiky (st. 2) 9:07 11:10 19:43 22:52 7:56 16:55 22:57
Sukova 9:08 11:11 19:45 22:53 7:57 16:56 22:58
Masarykovo nám. (st. 2) 9:10 11:13 19:46 22:54 7:58 16:57 22:59
Hlavní nádraží 9:14 11:17 19:50 22:58 8:02 17:01 23:03

Hlavní nádraží (st. 2) 8:18 9:39 18:50 21:55 7:08 15:45 21:56
Autobusové nádraží 8:19 9:40 18:51 21:56 7:09 15:46 21:57
Palackého 8:20 9:41 18:52 21:57 7:10 15:47 21:58
Masarykovo nám. (st. 3) 8:22 9:43 18:54 21:59 7:12 15:49 22:00
Náměstí Republiky (st. 3) 8:24 9:45 18:56 22:01 7:14 15:51 22:02
Krajský úřad 8:25 9:46 18:57 22:02 7:15 15:52 22:03
Zlatá štika 8:26 9:47 18:58 22:03 7:16 15:53 22:04
Na Bukovině 8:27 9:48 18:59 22:04 7:17 15:54 22:05
Na Haldě 8:28 9:49 19:00 22:05 7:18 15:55 22:06
Husova 8:29 9:50 19:01 22:06 7:19 15:56 22:07
Dubina, centrum 8:31 9:52 19:02 22:07 7:20 15:57 22:08
Hůrka 8:32 9:53 19:03 22:08 7:21 15:58 22:09
Spojil, točna 8:36 9:57 19:07 7:25 16:02 22:13
Sezemice, Počaply 8:39 10:00 19:10 22:11 7:28 16:05 22:16
Sezemice, Zámostí 8:40 10:01 19:11 22:12 7:29 16:06 22:17
Sezemice, Havlíčkova 8:42 10:03 19:13 22:14 7:31 16:08 22:19


